
平成３０年４月吉日　

保護者の皆様

あま市立秋竹小学校長　 安井　明人

あま市立秋竹小学校ＰＴＡ会長　 伊藤　由仁

                                                                                

１開催期日 ５月１９日（土）　

２開催時刻 午前９時開始

３演技内容 各学年種目、なかま種目、低・高学年種目、全校種目、

赤白リレー、応援合戦、親子競技、

来賓・ＰＴＡ、新入児による競技　等

４ 雨天延期の場合　　＊延期の場合には、メール配信します。（６時３０分頃）

１９日（土） 雨天の場合は休みです。運動会は２０日（日）に延期します。

２０日（日）

１９日（土） に運動会を実施した場合は、２０日（日）は休みです。

２２日以降、 雨天の場合は順延です。

２１日（月） は代休のため、運動会実施の有無にかかわらず、休みです。

５その他

・

・

・

・

・

連絡先 あま市立秋竹小学校教頭 鷲見雄二

電電話 ０５２－４４２－８５５３　　

　前日の児童席用テントの設置および、運動会終了後の片付けへのご協力をよろしくお願い
いたします。

　惜春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本年

度の運動会を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、子どもたちの力いっぱい活動

する姿を是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

雨天の場合は、月曜日の時間割で授業を行います。給食がありませんので弁当
を持たせてください。運動会は２２日（火）に延期します。

記

平成３０年度　運動会について（ご案内）

　本年度の来賓・ＰＴＡ種目は、「大玉ころがし」です。赤白２チームに分かれて行いま
す。
　運動会は授業の一環として行っています。児童は昼食時に保護者席に移動しますが、それ
までは休憩も含め、自分の席で過ごしますのでご了承ください。

　自家用車での来校はご遠慮ください。（荷物搬入のための一時的な停車は可能です。）

　観覧席の確保のための開門は、前日準備終了後１６時３０分とさせていただきます。ま
た、ターフ・パラソル等の設置場所については、後日詳細をお知らせします。譲り合って
取っていただくよう、お願いいたします。


